
CONCURSO-OPOSICION EN PROPIEDAD
TRABAJADOR/A SOCIAL. 5PL. OEP 2023

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las

puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****970** Libre 33,087GARCIA  V, AINHARA

****013** Libre 32,543RODRIGUEZ  L, ATENEA

****264** Libre 32,397ZAMORA P, JESICA

****921** Libre 31,777DIAZ G, ANTONIA

****621** Libre 30,783SANTIAGO F, ANA ELVIRA

****243** Libre 30,463ROMERA S, MARINA

****246** Libre 30,013MALPICA A, MARIA DEL CARMEN

****008** Libre 29,417VARELA  M, ESTER

****561** Libre 28,617PEDROSA C, SANDRA

****047** Libre 28,557LOPEZ R, BEATRIZ

****562** Libre 28,502MARTINEZ O, LAURA

****067** Libre 28,353MARQUEZ A, MARINA

****331** Libre 28,167SALINAS  S, ELENA MARIA

****243** Libre 27,500MARTINEZ P, MARIA DEL MAR

****764** Libre 26,950FUENTES  J, RAQUEL

****804** Libre 26,940VERDEGAY M, MARIA ELENA

****706** Libre 26,657DIAZ  C, LUCIA

****142** Libre 25,967MARQUES G, LORENA

****994** Libre 25,923FERNANDEZ P, SONIA

****670** Libre 25,560JIMENEZ M, JENNIFER

****830** Libre 24,690PADILLA M, MARIA DEL MAR

****463** Libre 24,560GALVEZ M, ANDREA

****935** Libre 23,517JURADO H, MARIA DEL MAR

****807** Libre 23,063LAZARO J, IRENE

****927** Libre 22,690CERVANTES G, ISABEL MARIA

****116** Libre 22,510MENDEZ H, HECTOR

****416** Libre 22,347MALDONADO C, MARIA

****694** Restringido 21,843BOSCH I, ALICIA

****632** Libre 20,687LOPEZ M, JUDIT

                En consecuencia, este Tribunal propone el nombramiento en propiedad o contratación laboral fija, por el

siguiente orden:

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****970** GARCIA  V, AINHARA Libre

****013** RODRIGUEZ  L, ATENEA Libre

****264** ZAMORA P, JESICA Libre

****921** DIAZ G, ANTONIA Libre
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TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****694** BOSCH I, ALICIA Restringido

            Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar en la

Sección de Personal, Negociado de Selección, en el plazo de 20 días naturales, la documentación señalada  en

dichas  bases,  así  como,  en su caso, los originales de los méritos alegados por fotocopia simple que se hayan

tenido en cuenta en la fase de concurso.

             El  Tribunal  declara  capacitado  para la prestación de servicios, con carácter temporal en puesto análogo,

con sujeción a  lo establecido en e l artículo 23  del  Reglamento  de Selección de Personal de la Diputación

Provincial de Almería, a:

APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

ROMERA S, MARINA****243**

MALPICA A, MARIA DEL CARMEN****246**

VARELA  M, ESTER****008**

PEDROSA C, SANDRA****561**

LOPEZ R, BEATRIZ****047**

MARTINEZ O, LAURA****562**

MARQUEZ A, MARINA****067**

SALINAS  S, ELENA MARIA****331**

MARTINEZ P, MARIA DEL MAR****243**

FUENTES  J, RAQUEL****764**

VERDEGAY M, MARIA ELENA****804**

DIAZ  C, LUCIA****706**

MARQUES G, LORENA****142**

FERNANDEZ P, SONIA****994**

JIMENEZ M, JENNIFER****670**

PADILLA M, MARIA DEL MAR****830**

GALVEZ M, ANDREA****463**

JURADO H, MARIA DEL MAR****935**

LAZARO J, IRENE****807**

CERVANTES G, ISABEL MARIA****927**

MENDEZ H, HECTOR****116**

MALDONADO C, MARIA****416**

LOPEZ M, JUDIT****632**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el

Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta

del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto

en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin

perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.

        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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